

RECEBEMOS DE MAPPE BRASIL LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 27/10/2015 VALOR TOTAL: 5.974,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV.: DUQUE DE CAXIAS, 800null.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.001.802
Série: 001

MAPPE BRASIL LTDA - ME

RUA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS
1107SALA 02 CENTRO
CEP: 85010-280
GUARAPUAVA - PR
FONE: 4230354433

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.001.802
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
41.1510.13.266.239/0001-50-55-001-000.001.802-100.040.601-6
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br
ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150165875853 27/10/2015 16:41:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9055497742

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
13.266.239/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
27/10/2015

ENDEREÇO
AV.: DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
27/10/2015

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
16:40:55

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0016 - 01 - 30 Dias

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	26/11/2015	5.974,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.974,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.974,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
J ARAUJO TRANSPORTE DE CARGAS

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF
78144839000352

ENDEREÇO
AV. SILVA JARDIM 3200, 3200

MUNICÍPIO
CURITIBA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1017189057

QUANTIDADE
2.00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
10,000

PESO LIQUIDO
0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002263	MICROCOMPUTADOR GPGOLD PREMIUM I - PROC INTEL I7 4790 3.6GHZ / PLACA MÃE PCWARE IPMH81G1 / HD 1TB SATA / VGA 1 GB / GAB ATX 4 BAIAS / DVD-RW / MEM 8GB DDR3 / - PORTARIA INTERMINISTERIAL MCTI/MDIC Nº 374 DE 24/04/2013.	84715010	460	5405	UN	2,0000	2.919,00	5.838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000011	CAIXA DE SOM MULTILASER 180W SP044/SP050 CAIXA DE SOM MULTILASER 180W SP044/SP050	85182100	260	5405	UN	2,0000	18,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002027	TECLADO MULTILASER USB TC125 ICMS	84716052	260	5405	UN	2,0000	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000533	MOUSE OPTICO MOUSE OPTICO	84716053	060	5405	UN	2,0000	20,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REFERENTE A NOTA DE EMPENHO - 11296/2015 - PROC-93/2015
PREGÃO - 45/2015 - PGT- BCO DO BRASIL - AG-0299-2 / CC-66872-9
ENTREGAR NO SETOR DE ALMOXARIFADO.
=====

Pedidos 0000000618
Produto fabricado conforme Processo Produtivo Básico estabelecido pelo Decreto 5.906/06 - Lei 8.248/91 - Portaria Interministerial: Vide Produto.
Subst. Trib. cfe. RICMS/PR Decr. 6080/12 - Art. 15-18 - Anexo X.
Não se aplica a retenção na fonte da Contribuição para o PIS/Pasep e da Cofins a que se referem o art. 64 da Lei no 9.430, de 27/12/1996, e o art. 34 da Lei no 10.833, de 29/12/2003 - Conforme Art. 29º da Lei nº 11.196 de 21/11/2005.

RESERVADO AO FISCO